MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Superintendência de Recursos Humanos da Universidade Federal dos Vales

do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor Assistente para as áreas de Fisioterapia em Cardiologia;  Estágio

Supervisionado em Fisioterapia e Observação Clínica do Campus de Diamantina,

objeto do Edital nº 017/2012.

            NOME                                                                           MÉDIA FINAL

Pedro Henrique Scheidt Figueiredo ...................................................... 8,93

Ruiter de Souza Faria .......................................................................... 8,60

Giane Amorim Ribeiro Samora ........................................................... 8,58

Núbia Carelli Pereira de Avelar ........................................................... 7,90

Gabriela Alves Trevizani ..................................................................... 7,44

Daniel Godoy Martinez ....................................................................... 7,27

Maryane Oliveira Campos .................................................................. 6,68

Guilherme Peixoto Tinoco Arêas ........................................................ 6,11

Eduardo Brandão Azevedo ................................................................. 5,86

Susan Martins Lage ............................................................................ 4,93

Mariana de Oliveira Santos ................................................................ 4,09

Newton Santos de Faria Júnior .......................................................... 3,76

Letícia Firmino Rodrigues .................................................................. 3,62

Ana Paula de Melo Ferreira ................................................................ 2,92

Diamantina, 30 de maio de 2012

_________________________________________

Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Chefe da Divisão de Seleção e Desenvolvimento

Em 30/05/2012 – 15h00

Obs. O  resultado final será homologado no Diário Oficial da União após o prazo de

recursos.